

Maar ApS
Bogensegade 1, 3.tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 06 32 99

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2017.

Martin Aaris Rand Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maar ApS Bogensegade 1, 3.tv. 8000 Aarhus C
	E-mail: marn@sport-solution.com
	CVR-nr.: 31 06 32 99
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Aris Rand Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formuepleje via børsnoterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.687 kr. mod -16.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.711 kr. mod 250.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-14.687	-16.441
Andre finansielle indtægter	275.434	272.141
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.553</u>	<u>-9.896</u>
Resultat før skat	254.194	245.804
Skat af årets resultat	<u>-483</u>	<u>4.454</u>
Årets resultat	<u>253.711</u>	<u>250.258</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	210.000
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	<u>151.411</u>	<u>40.258</u>
Disponeret i alt	<u>253.711</u>	<u>250.258</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.550	12.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.550	12.550
Anlægsaktiver i alt	12.550	12.550
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.492	12.975
Tilgodehavende selskabsskat	4.261	1.692
Tilgodehavender i alt	16.753	14.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	301.442	48.406
Værdipapirer i alt	301.442	48.406
Likvide beholdninger	46.817	98.328
Omsætningsaktiver i alt	365.012	161.401
Aktiver i alt	377.562	173.951

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
1	Overført resultat	187.362	35.951
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	Egenkapital i alt	<u>364.062</u>	<u>160.951</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.500	13.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.500</u>	<u>13.000</u>
	Passiver i alt	<u>377.562</u>	<u>173.951</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat primo	35.951	-4.307
Årets overførte overskud eller underskud	151.411	40.258
Acontoudbytte	50.600	210.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	<u>-50.600</u>	<u>-210.000</u>
	<u>187.362</u>	<u>35.951</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		